
開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 ポリ硫酸第二鉄（北港事務所）上半期概算買入 

契約管理番号 2021040 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/03/01 10:30:00 

予定価格(税抜) 1,680,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 北港事務所（※） 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

巽合成化学株式会社  1,115,200  落札  

曽我株式会社  1,280,000  

大鳥産業株式会社  1,400,000  

十全株式会社  1,440,000  

フジオックス株式会社  1,440,000  

浦野株式会社  1,440,000  

セイブ化成株式会社  1,760,000  

株式会社辻本  未受領  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 軽油（北港事務所）第１四半期買入（単価契約） 

契約管理番号 2021032 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/03/01 10:04:00 

予定価格(税抜) 108,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 北港事務所（※） 

登録種目 大阪市での登録種目が、「33石油類」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考 契約金額は￥１０３，６００円（税込）とする。 

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社大同井本エナジー  97,100  落札  

冨尾石油株式会社  98,500  

株式会社丸井商会  100,100  

シューワ株式会社  未受領  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 灯油（西淀工場ほか2か所）第１四半期買入（単価契約） 

契約管理番号 2021031 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/03/01 10:00:00 

予定価格(税抜) 73,400円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 西淀工場ほか２か所 

登録種目 大阪市での登録種目が、「33石油類」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

冨尾石油株式会社  61,900  落札  

旭油業株式会社  64,800  

株式会社丸井商会  68,300  

株式会社大同井本エナジー  69,000  

シューワ株式会社  未受領  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 塩化第二鉄液（鶴見工場ほか５か所）上半期概算買入 

契約管理番号 2021033 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/03/01 10:06:00 

予定価格(税抜) 8,253,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 鶴見工場ほか５か所 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

セイブ化成株式会社  8,052,000  落札  

北作商事株式会社  8,143,500  

十全株式会社  8,784,000  

フジオックス株式会社  8,875,500  

林六株式会社  8,967,000  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 硫酸（舞洲工場ほか1か所）上半期概算買入 

契約管理番号 2021034 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/03/01 10:09:00 

予定価格(税抜) 2,714,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 舞洲工場ほか１か所 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

大鳥産業株式会社  2,636,200  落札  

和正産業株式会社  2,714,600  

セイブ化成株式会社  2,744,000  

フジオックス株式会社  2,842,000  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 塩酸（鶴見工場ほか５か所）上半期概算買入 

契約管理番号 2021035 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/03/01 10:11:00 

予定価格(税抜) 4,569,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 鶴見工場ほか５か所 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

フジオックス株式会社  4,033,800  落札  

和正産業株式会社  4,252,500  

巽合成化学株式会社  4,374,000  

十全株式会社  4,617,000  

セイブ化成株式会社  5,103,000  

曽我株式会社  5,175,900  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 硫酸ばんど（鶴見工場ほか３か所）上半期概算買入 

契約管理番号 2021036 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/03/01 10:14:00 

予定価格(税抜) 15,022,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 鶴見工場ほか３か所 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

小原化工株式会社  13,140,000  落札  

ソーダニッカ株式会社  13,140,000  

大鳥産業株式会社  13,213,000  

十全株式会社  13,286,000  

林六株式会社  13,870,000  

愛産商事株式会社  14,600,000  

北作商事株式会社  14,965,000  

赤沢産業株式会社  14,965,000  

セイブ化成株式会社  15,330,000  

和正産業株式会社  16,425,000  

巽合成化学株式会社  16,790,000  

フジオックス株式会社  16,790,000  

浦野株式会社  16,790,000  

曽我株式会社  17,520,000  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

ソーダニッカ株式会
社 

611  609  220  2021/02/26 10:07:10  0 

1  小原化工株式会社  550  655  205  2021/02/26 13:57:27  1 

合算数 余り



開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 塩化カルシウム（鶴見工場ほか1か所）上半期概算買入 

契約管理番号 2021037 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/03/01 10:22:00 

予定価格(税抜) 4,936,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 鶴見工場ほか１か所 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

吉川商事株式会社  4,825,600  落札  

セイブ化成株式会社  4,918,400  

大鳥産業株式会社  4,988,000  

フジオックス株式会社  5,104,000  

北作商事株式会社  5,104,000  

曽我株式会社  5,173,600  

巽合成化学株式会社  5,336,000  

林六株式会社  5,336,000  

浦野株式会社  5,568,000  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 尿素（鶴見工場ほか1か所）上半期概算買入 

契約管理番号 2021038 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/03/01 10:25:00 

予定価格(税抜) 21,135,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 鶴見工場ほか１か所 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

セイブ化成株式会社  20,592,000  落札  

株式会社マルホ運輸  20,735,000  

大鳥産業株式会社  21,092,500  

巽合成化学株式会社  21,450,000  

フジオックス株式会社  21,450,000  

浦野株式会社  24,310,000  

和正産業株式会社  辞退  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 アンモニア水（西淀工場ほか４か所）上半期概算買入 

契約管理番号 2021039 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/03/01 10:28:00 

予定価格(税抜) 48,319,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 西淀工場ほか４か所 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

愛産商事株式会社  46,860,000  落札  

和正産業株式会社  48,564,000  

大鳥産業株式会社  48,564,000  

セイブ化成株式会社  49,416,000  

曽我株式会社  49,416,000  

浦野株式会社  49,416,000  

林六株式会社  50,268,000  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 排水用高分子凝集剤（鶴見工場）上半期買入 

契約管理番号 2021052 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/03/03 10:31:00 

予定価格(税抜) 783,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 鶴見工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

北作商事株式会社  666,000  落札  

大鳥産業株式会社  711,000  

和正産業株式会社  810,000  

愛産商事株式会社  810,000  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

和正産業株式会社  資格有  

大鳥産業株式会社  資格有  

愛産商事株式会社  資格有  

北作商事株式会社  資格有  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 かせいソーダ（鶴見工場）上半期概算買入 

契約管理番号 2021049 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/03/03 10:22:00 

予定価格(税抜) 24,294,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 鶴見工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

愛産商事株式会社  22,200,000  落札  

大鳥産業株式会社  22,792,000  

曽我株式会社  22,910,400  

セイブ化成株式会社  23,088,000  

株式会社辻本  23,088,000  

北作商事株式会社  23,088,000  

株式会社シマダ  23,680,000  

宇津商事株式会社  23,680,000  

横手通商株式会社  23,680,000  

井上孫株式会社  23,680,000  

小畑産業株式会社  23,976,000  

株式会社隅谷商店  23,976,000  

網干産業株式会社  24,272,000  

フジオックス株式会社  25,456,000  

赤沢産業株式会社  25,456,000  

浦野株式会社  25,456,000  

十全株式会社  25,456,000  

巽合成化学株式会社  26,048,000  

和正産業株式会社  28,060,800  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 活性炭（鶴見工場）上半期概算買入 

契約管理番号 2021050 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/03/03 10:25:00 

予定価格(税抜) 1,245,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 鶴見工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社クレハトレーディング  888,000  落札  

三雄化工株式会社  918,000  

フジオックス株式会社  948,000  

巽合成化学株式会社  1,020,000  

赤沢産業株式会社  1,020,000  

北作商事株式会社  1,170,000  

日本原料株式会社  1,296,000  

セイブ化成株式会社  1,380,000  

曽我株式会社  1,440,000  

和正産業株式会社  1,530,000  

小畑産業株式会社  1,620,000  

横手通商株式会社  辞退  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 飛灰用重金属処理剤（鶴見工場）上半期概算買入 

契約管理番号 2021051 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/03/03 10:28:00 

予定価格(税抜) 12,537,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 鶴見工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

和正産業株式会社  11,100,000  落札  

巽合成化学株式会社  11,820,000  

十全株式会社  11,880,000  

曽我株式会社  15,000,000  

網干産業株式会社  17,040,000  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 かせいソーダ（八尾工場）上半期概算買入 

契約管理番号 2021045 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/03/03 10:11:00 

予定価格(税抜) 4,714,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 八尾工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

北作商事株式会社  4,370,000  落札  

愛産商事株式会社  4,450,500  

株式会社辻本  4,485,000  

大鳥産業株式会社  4,485,000  

セイブ化成株式会社  4,542,500  

曽我株式会社  4,542,500  

株式会社隅谷商店  4,600,000  

井上孫株式会社  4,600,000  

宇津商事株式会社  4,600,000  

株式会社シマダ  4,657,500  

横手通商株式会社  4,657,500  

小畑産業株式会社  4,715,000  

網干産業株式会社  4,715,000  

巽合成化学株式会社  4,945,000  

フジオックス株式会社  4,945,000  

十全株式会社  4,945,000  

浦野株式会社  4,945,000  

赤沢産業株式会社  5,060,000  

和正産業株式会社  5,451,000  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 高反応消石灰（八尾工場）上半期概算買入 

契約管理番号 2021046 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/03/03 10:14:00 

予定価格(税抜) 9,060,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 八尾工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

巽合成化学株式会社  8,721,000  落札  

曽我株式会社  8,856,000  

セイブ化成株式会社  8,910,000  

株式会社辻本  8,964,000  

愛産商事株式会社  9,045,000  

和正産業株式会社  9,045,000  

北作商事株式会社  9,315,000  

井上孫株式会社  9,315,000  

十全株式会社  9,396,000  

浦野株式会社  9,396,000  

大鳥産業株式会社  9,450,000  

赤沢産業株式会社  9,450,000  

三雄化工株式会社  9,450,000  

株式会社岡畑  9,450,000  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 特殊反応助剤（八尾工場）上半期概算買入 

契約管理番号 2021047 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/03/03 10:17:00 

予定価格(税抜) 11,808,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 八尾工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

和正産業株式会社  10,180,200  落札  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 飛灰用重金属処理剤（八尾工場）上半期概算買入 

契約管理番号 2021048 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/03/03 10:19:00 

予定価格(税抜) 9,362,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 八尾工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

巽合成化学株式会社  8,228,000  落札  

十全株式会社  8,250,000  

大鳥産業株式会社  8,404,000  

フジオックス株式会社  8,685,600  

和正産業株式会社  8,888,000  

曽我株式会社  9,240,000  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 かせいソーダ（西淀工場）上半期概算買入 

契約管理番号 2021041 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/03/03 10:00:00 

予定価格(税抜) 4,095,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 西淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

セイブ化成株式会社  3,800,000  落札  

愛産商事株式会社  3,880,000  

株式会社辻本  3,900,000  

大鳥産業株式会社  3,900,000  

北作商事株式会社  3,950,000  

曽我株式会社  3,950,000  

株式会社隅谷商店  4,000,000  

井上孫株式会社  4,000,000  

宇津商事株式会社  4,000,000  

株式会社シマダ  4,050,000  

横手通商株式会社  4,050,000  

小畑産業株式会社  4,100,000  

網干産業株式会社  4,100,000  

巽合成化学株式会社  4,300,000  

フジオックス株式会社  4,300,000  

十全株式会社  4,300,000  

浦野株式会社  4,300,000  

赤沢産業株式会社  4,400,000  

和正産業株式会社  4,740,000  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 消石灰（西淀工場）上半期概算買入 

契約管理番号 2021042 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/03/03 10:04:00 

予定価格(税抜) 11,505,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 西淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社辻本  11,024,000  落札  

北作商事株式会社  11,128,000  

井上孫株式会社  11,180,000  

巽合成化学株式会社  11,232,000  

和正産業株式会社  11,232,000  

十全株式会社  11,284,000  

セイブ化成株式会社  11,284,000  

小畑産業株式会社  11,440,000  

大鳥産業株式会社  11,440,000  

赤沢産業株式会社  11,440,000  

網干産業株式会社  11,440,000  

三雄化工株式会社  11,440,000  

愛産商事株式会社  11,440,000  

曽我株式会社  11,544,000  

株式会社岡畑  11,700,000  

浦野株式会社  11,804,000  

フジオックス株式会社  12,220,000  

株式会社隅谷商店  13,520,000  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 特殊反応助剤（西淀工場）上半期概算買入 

契約管理番号 2021043 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/03/03 10:06:00 

予定価格(税抜) 10,645,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 西淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

ソーダニッカ株式会社  9,984,000  落札  

赤沢産業株式会社  10,240,000  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 飛灰用重金属処理剤（西淀工場）上半期概算買入 

契約管理番号 2021044 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/03/03 10:09:00 

予定価格(税抜) 11,780,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 西淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

大鳥産業株式会社  10,584,000  落札  

フジオックス株式会社  10,886,400  

巽合成化学株式会社  11,144,000  

十全株式会社  11,172,000  

和正産業株式会社  11,312,000  

曽我株式会社  12,320,000  

セイブ化成株式会社  12,880,000  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 かせいソーダ（平野工場）上半期概算買入 

契約管理番号 2021061 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/03/05 10:22:00 

予定価格(税抜) 32,739,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 平野工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

井上孫株式会社  27,488,530  落札  

株式会社辻本  27,496,500  

大鳥産業株式会社  28,692,000  

愛産商事株式会社  28,692,000  

網干産業株式会社  29,010,800  

北作商事株式会社  29,090,500  

曽我株式会社  29,090,500  

セイブ化成株式会社  29,090,500  

横手通商株式会社  29,481,030  

株式会社シマダ  29,481,030  

小畑産業株式会社  29,879,530  

株式会社隅谷商店  30,286,000  

宇津商事株式会社  31,880,000  

赤沢産業株式会社  33,474,000  

十全株式会社  35,865,000  

フジオックス株式会社  35,865,000  

巽合成化学株式会社  36,662,000  

浦野株式会社  39,451,500  

和正産業株式会社  39,850,000  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 排水用重金属処理剤（平野工場）上半期概算買入 

契約管理番号 2021062 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/03/05 10:25:00 

予定価格(税抜) 1,925,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 平野工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

和正産業株式会社  1,764,000  落札  

巽合成化学株式会社  1,863,000  

十全株式会社  1,867,500  

セイブ化成株式会社  2,070,000  

赤沢産業株式会社  2,790,000  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 活性炭（平野工場）上半期概算買入 

契約管理番号 2021063 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/03/05 10:27:00 

予定価格(税抜) 5,216,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 平野工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

フジオックス株式会社  3,172,000  落札  

株式会社クレハトレーディング  3,198,000  

巽合成化学株式会社  3,614,000  

三雄化工株式会社  3,718,000  

赤沢産業株式会社  4,030,000  

北作商事株式会社  5,070,000  

曽我株式会社  5,980,000  

和正産業株式会社  6,630,000  

小畑産業株式会社  7,020,000  

横手通商株式会社  辞退  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 飛灰用重金属処理剤（平野工場）上半期概算買入 

契約管理番号 2021064 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/03/05 10:30:00 

予定価格(税抜) 13,117,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 平野工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

フジオックス株式会社  11,742,800  落札  

大鳥産業株式会社  11,842,000  

巽合成化学株式会社  12,276,000  

十全株式会社  12,307,000  

和正産業株式会社  12,586,000  

曽我株式会社  13,020,000  

赤沢産業株式会社  14,880,000  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 かせいソーダ（東淀工場）上半期概算買入 

契約管理番号 2021053 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/03/05 10:01:00 

予定価格(税抜) 11,695,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 東淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

宇津商事株式会社  8,826,450  落札  

株式会社シマダ  9,538,950  

横手通商株式会社  9,538,950  

小畑産業株式会社  9,681,450  

株式会社隅谷商店  11,115,000  

株式会社辻本  11,400,000  

大鳥産業株式会社  11,542,500  

北作商事株式会社  11,685,000  

曽我株式会社  11,685,000  

セイブ化成株式会社  11,685,000  

愛産商事株式会社  11,685,000  

井上孫株式会社  11,685,000  

網干産業株式会社  11,970,000  

赤沢産業株式会社  12,255,000  

フジオックス株式会社  12,255,000  

巽合成化学株式会社  12,255,000  

十全株式会社  12,255,000  

浦野株式会社  12,255,000  

和正産業株式会社  13,509,000  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 特殊反応助剤（東淀工場）上半期概算買入 

契約管理番号 2021054 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/03/05 10:03:00 

予定価格(税抜) 4,545,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 東淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

網干産業株式会社  4,324,000  落札  

和正産業株式会社  4,418,000  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 排水用重金属処理剤（東淀工場）上半期概算買入 

契約管理番号 2021055 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/03/05 10:06:00 

予定価格(税抜) 466,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 東淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

巽合成化学株式会社  415,500  落札  

十全株式会社  416,250  

セイブ化成株式会社  417,000  

和正産業株式会社  420,000  

赤沢産業株式会社  480,000  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 飛灰用重金属処理剤（東淀工場）上半期概算買入 

契約管理番号 2021056 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/03/05 10:08:00 

予定価格(税抜) 8,087,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 東淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

フジオックス株式会社  7,386,600  落札  

大鳥産業株式会社  7,449,000  

巽合成化学株式会社  7,683,000  

十全株式会社  7,702,500  

和正産業株式会社  7,839,000  

セイブ化成株式会社  8,970,000  

網干産業株式会社  13,533,000  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 かせいソーダ（舞洲工場）上半期概算買入 

契約管理番号 2021057 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/03/05 10:11:00 

予定価格(税抜) 42,638,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 舞洲工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

要薬品株式会社  35,346,780  落札  

株式会社辻本  35,845,500  

愛産商事株式会社  36,468,900  

大鳥産業株式会社  36,884,500  

セイブ化成株式会社  37,404,000  

曽我株式会社  37,404,000  

井上孫株式会社  37,404,000  

北作商事株式会社  37,404,000  

網干産業株式会社  37,715,700  

株式会社シマダ  37,944,280  

横手通商株式会社  37,944,280  

小畑産業株式会社  38,463,780  

株式会社隅谷商店  41,560,000  

宇津商事株式会社  41,560,000  

赤沢産業株式会社  44,677,000  

十全株式会社  46,755,000  

フジオックス株式会社  46,755,000  

巽合成化学株式会社  47,794,000  

浦野株式会社  51,430,500  

和正産業株式会社  51,950,000  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 排水用重金属処理剤（舞洲工場）上半期概算買入 

契約管理番号 2021058 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/03/05 10:13:00 

予定価格(税抜) 1,203,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 舞洲工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

巽合成化学株式会社  980,000  落札  

十全株式会社  985,000  

和正産業株式会社  1,125,000  

赤沢産業株式会社  1,550,000  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 特殊反応助剤（10％活性炭入）（舞洲工場）上半期概算買入 

契約管理番号 2021059 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/03/05 10:17:00 

予定価格(税抜) 20,784,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 舞洲工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

網干産業株式会社  19,496,400  落札  

和正産業株式会社  19,538,600  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 飛灰用重金属処理剤（舞洲工場）上半期概算買入 

契約管理番号 2021060 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/03/05 10:20:00 

予定価格(税抜) 10,990,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 舞洲工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

巽合成化学株式会社  10,017,000  落札  

十全株式会社  10,070,000  

大鳥産業株式会社  10,123,000  

フジオックス株式会社  10,303,200  

和正産業株式会社  10,441,000  

曽我株式会社  11,130,000  

網干産業株式会社  15,052,000  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考


